Комитет о б р а з о в а н и и а д м и н и с т р а ц и и
Л уже к о го му пи ц н п а л ь и о г о рано и а

20 января 2022 года
ПРИКАЗ № 23

О направлении обучающихся района
на региональный отборочный л а п
V I I «Всероссийской олимпиады по
ЗП-технологням» п р о е к т а « И н ж е н е р ы будущего»

29 января 2022 года на площадке М Б О У Д О «Информационно-методический центр»
(Гатчинский район, пос. Н о в ы й Свет, д.72) состоится региональный отборочный этап VI)
«Всероссийской олимпиады по ЗО-технологиям» проекта «Инженеры будущего: 31)
технологии в образовании» в 2021-2022 учебном году.

Начало мероприятия в 10.00.
В целях обеспечения своевременного и безопасного прибытия делегации района к

месту проведения мероприятия и обратно
приказываю:

1. Руководителям М О У «Средняя общеобразовательная школа №2» (Гаврилова А.Мл.
МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3» (Снигур Н.А.). МАОУ ДО
«Компьютерный центр» (Бубилева С В . ) :

1.1. освободить от занятий и направить 29 января 2022 года обучающихся на
отборочный этап VII «Всероссийской олимпиады по ЗО-технологиям» проекта «Инженеры
будущего: 30 гехнологии в образовании» (приложение);

1.2. назначить ответственных за жизнь и здоровье детей в пути следования до места
проведения отборочного этапа V I I «Всероссийской олимпиады по ЗО-технологиям» и
обратно, а также во время проведения мероприятия.

2. Провести инструктаж убывающих на мероприятие по соблюдению требование
безопасности.

2. МКУ «Лужский информационно-методический центр» (Наумова 'Г.Я.) организовать
и оплатить транспортную доставку обучающихся и сопровождающих из г. Луги в пос.
Новый Свет и обратно в соответствии с Правилами организованной перевозки группы детей
автобусами, утвержденными постановлением Правительства РФ от 17 декабря 2013 г. Л"
1177.

3. Назначить руководителем делегации Иванову Светлану Леонидовну, педагог:
МАОУ Д О «Компьютерный центр» (по согласованию).

4. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего МКУ «Лужский
информационно-методический центр» Наумову Т.Л.

5. Общий контроль оставляю за собой.

С В . Красин

Приложение

Список
у ч а с т н и к о в п о е з д к и н а отборочный этап V I I «Всероссийской олимпиады

по ЗО-технологиям» проекта «Инженеры будущею: 31) технологии в образовании» и 2021 •
2022 учебном году

29 я н в а р я 2022 года

№
п/п

ФИО
Дата

рождения
Класс Школа Педагог ОУ

1
Степочкин
Максим

Александрович
31.05.2009 6 МОУ "СОШ № 2 " Иванова С Л .

М А О У Д О
"Компьютерны/
центр"

2
Ахатов Тимур
Ренатович

15.01.2008 6 МОУ "СОШ № 2" Иванова С Л.
М А О У Д О
"Компьютерны)
центр"

3
Павлова Ярослава
Сергеевна

18.04.2008 7 МОУ " С О Ш № 3 " Аверина Г.А.
МОУ
" С О Ш № 3 "

4
Попова Ульяна
Павловна

13.12.2008 7

6

МОУ " С О Ш № 3 " Аверина Г.А.
МОУ
" С О Ш № 3 "

5
Германский
Артём Андреевич

28.06.2009

7

6 МОУ " С О Ш № 3 " Аверина Г.А.
МОУ
" С О Ш Ж Г

6
Голоушкина Анна
Евгеньевна

24.06.2009 6 МОУ " С О Ш № 3 " Аверина Г.А.
МОУ
" С О Ш Ж Г

7
Неделкович
Анна

10.07.2009 6 МОУ " С О Ш № 3 "
Покровская
Н.Е.

МАОУ Д О
"Компьютерны!
центр"

8
Самойлова
Анастасия
Алексеевна

21.03.2011 5 МОУ "СОШ № 2 "
Покровская
Н.Е.

МАОУ Д О
"Компьютерны!
пен 1 р "

Примечание:
1. Отъезд учащихся от здания М А О У Д О «Компьютерный центр»: 29 января 2022 года
в 7 час.30 мин.